
Jetzt Zeitungen austragen und Geld

verdienen bei der WM Vertriebs- und

Werbeservice GmbH

Einfach online oder überWhatsApp

bewerben und den QR-Code scannen:

Schülerjob
gesucht?

Elze
Bissendorf
Wiechendorf
Negenborn
Langenhagen
Schwarmstedt
Bothmer

Freie Gebiete:

Wedemark (Post)
Kaltenweide
Schulenburg
Engelbostel
Mellendorf

#1 für Zustelljo
bs

Heute eingestell
t,

morgen zugestellt

Dein Job in Hannover & Region

jetzt.bewerben@lokalboten.de
Hotline: 0800 1234 399
(kostenfrei)

Egal ob Vollzeit, Teilzeit oder als Minijob.
Wähle aus den besten Zustelljobs
deiner Region den aus,
der zu dir passt!

Freie Stellen in

florus Gartenbetrieb GmbH | Burgwedeler Str. 64 | Isernhagen HB
Tel. 0511/779348 | info@florus-garten.de | www.florus-garten.de

Mein Gartenparadies von

Wir suchen Dich
• Vorarbeiter/in im Garten-und Landschaftsbau (m/w/d)
• Helfer/in im Garten-und Landschaftsbau (m/w/d)
• Gärtner/in der Fachrichtung Staudengärtnerei
(m/w/d)

Azubi 2025
• Ausbildung zum Gärtner/in der Fachrichtung
Garten- und Landschaftsbau (m/w/d)

• Ausbildung zum Kaufmann/-frau für
Büromanagement (m/w/d)

Wir bieten: attraktive Bezahlung, Zuschuss vermögenswirksame
Leistungen oder Zuschuss zur Altersvorsorge, fachliche Weiter-
bildungangebote und Personalrabatt.
Wir freuen uns auf Deine Bewerbung.

Als Einrichtung der Eingliederungshilfe realisieren wir Ressour-
cenorientierung und Work-Life-Balance für Klient*innen und
Mitarbeitende
Für unser Team des ambulant betreuten Wohnens suchen wir im
Rahmen der qualifizierten Assistenz eine*n

• Sozialpädagogen, Pädagogen oder
Sozialarbeiter (m/w/d)
in Teilzeit mit 20 Stunden/ Woche

Weitere Informationen unter www.haus-mohmuehle.de.
Deine schriftliche Bewerbung bitte an:
Einrichtungen für psychisch
Genesende Mohmühle GmbH,
Mohmühle 1, 30900 Wedemark oder
bewerbung@haus-mohmuehle.de

Wir suchen
Kommissionierer m/w/d

auf 556 € Basis
in Großburgwedel

gerne auch rüstige Ruheständler
Gerhard Küster GmbH
Bewerbung@sanikue.de

04106 7999927

Bürokauffrau (m/w/d)
Arbeitsort: Isernhagen
Du bist organisiert, kommunikativ &
schätzt ein gutes Team? Freu dich auf
spannende Aufgaben in einem Famili-
enunternehmen in Vollzeit.
https://jobs.von-wuelfing.de/
Volker von Wülfing Immobilien GmbH
Personalwesen@von-wuelfing.de

Produktionshelfer m,w,d
zu sofort, Maschinen bedienen, anzu-
lernende Tätigkeiten. teilw. Schicht-
dienst. Deutsch Voraussetzung
www.teamatwork-hannover.de

% (05 11) 22 06 63 60

Wedemark...
Großzügige Villa auf Traumgrundstück
mit 6 Zi., ca. 472m² Wfl., EBK, Gä.-WC,
HWR, Kaminzimmer, Schwimmbad mit
Sauna, Terrasse, ca. 3.581m² Grdst.,
Bj. 1993, B: 99,60 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: C, KP: 980.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Wedemark...
OT: Bissendorf, geräumiges EFH mit 5
Zi., ca. 176m², EBK, Kamin, HWR, 2
Bäder, KR, Terr., Grg. + Stellpl., ca.
1.200m² Grdst., Bj. 1977, B: 110.9
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 595.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Garbsen...
Schloß Ricklingen: renoviertes Einfami-
lienhaus, 4 Zimmer, 116m² Wfl., EBK,
Gäste-WC, Vollkeller, Garage, 3.053m²
Grdst., Bj. 1968, B: 227,2 kWh/(m²a),
Öl ZH, Kl: G, KP: 499.000,- www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Garbsen...
Schloß Ricklingen: Bauernhaus in Idyll.
Lage, 5 Zi., 126m², EBK, KR, 726m²
Grdst., Bj. 1870, B: 275,4 kWh/(m²a),
Gas-ZH, Kl: H, KP: 299.000,-€. von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Langenhagen...
Gemütliche 4 Zi. ETW, 92m² Wfl., 4.
OG, 2 Bäder, Südbalkon, Stellpl., Bj.
1979, Erbpacht: 53,50,-€ p.M., Rest-
laufzeit: bis 16.10.2078, V: 104 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 150.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Wedemark...
OT: Bissendorf, moderne, großzügige
Maisonettewohnung mit 3 Zimmer, ca.
95m², 1. OG, EBK, 2 Bäder, Terrasse,
Stellplatz, Bj. 1997, V: 74,10 kWh/
(m²a), Gas–ZH, Kl: B, KP: 330.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Gut geschnittene 3 Zi. ETW, 2. OG, ca.
88m², Gä.-WC inkl. Dusche, EBK, Blk.,
Garage, Bj. 1991, V: 93,90 kWh/(m²a),
Gas-ZH, Kl: C, KP: 280.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Vermietete 2 Zi. ETW, ca. 65m², 4. OG,
Südblk., KR, Aufzug, TG-Stellpl. (zzgl.
20.000,-€) Bj. 1996, V: 55,00 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 195.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Lgh.-Hainhaus...
Zwei Baugrdst. mit Feldrandlage,
2.400m² Grundstück, bebaubar nach
Bebauungsplan, erschlossen, ohne Alt-
bestand, können auch einzeln erwor-
ben werden, KP: 760.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

3-Zimmer-ETW ges.
Ernährungsberaterin sucht mit ihrem
Partner eine gepflegte ETW. Gerne mit
Keller–/Abstellraum (k. Bedingung). Zu
sofort oder später. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Sympathisches Paar su.
nach dem Auszug der Kinder eine char-
mante Eigentumswohnung mit 2 bis 3
Zimmern. Gerne mit Balkon (keine Be-
dingung). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Pärchen mit Zwillingen...
sucht eine helle ETW mit mind. 4 Zi. in
familienfreundl. Lage. Gerne mit Stell-
platz (kein Muss). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Helle ETW gesucht...
Assistentin der Geschäftsführung su.
eine sonnige 2–Zimmer–ETW in einem
gepfl. Wohnhaus. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

2-Zimmer-Wohnungmit Balkon in ruhi-
ger Lage zu vermieten Helle 2-Zimmer-
Wohnung mit 51?m² Wohnfläche, Kü-
che, Bad, Balkon und Kellerraum in
Godshorn. Kaltmiete: 500*, Nebenkos-
ten: 120*,Gesamtmiete: 620*DieWoh-
nung eignet sich ideal für Rentner. Ruhi-
ge Wohnlage mit guter Anbindung an
den ÖPNV und Einkaufsmöglichkeiten
in der Nähe. Bezugsfrei ab 01.07.2025.
Besichtigung nach Vereinbarung. Vo-
raussetzung: Zahlung von drei Monats-
kaltmieten im Voraus. % (01 59)
06 67 85 20
Garage in Hannover-Vinnhorst,
Erikastr., 75 * % (01 76) 51 79 50 95

Gerne auch ländlich...
Steuerfachangestellter su. für sich und
seine Familie ein gut geschnitt. Haus
(RH, DHH o. EFH) ab 4 Zimmern. Auch
zum Renovieren. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Charmantes Haus ges.
Maschinenbauingenieur su. mit seiner
Partnerin ein hochwertig ausgestattetes
EFH o. Villa mit mind. 5 Zi. und schön
angelegtem Garten. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Solides Haus ges.
Handwerklich begabtes Paar sucht ein
helles Haus (RH oder DHH) mit mind.
100m² Wfl. und kl. Garten. Auch zum
Renov./San. Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Assistenzarzt sucht...
für seine Familie ein freistehendes EFH
mit mind. 150m² Wfl. und guter Aus-
stattung. Gerne mit Carport oder Gara-
ge (kein Muss). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Theresa, 69 J., hüb. Witwe, familiär un-
abhängig u. viel allein. Ich suche e. ehrl.
Mann, den ich um seinetwillen lieb ha-
ben darf. Gemeinsam könnten wir es
uns richtig schönmachen. Ich fahreger-
ne Auto, koche vorzüglich u. würde
mein schönes Zuhause auch aufgeben.
RufenSieüb.PVan, unserGlück ist zum
Greifen nah. Tel. 0152-24910120
Christiane, 65 J., mit schlanker Figur,
aufrichtig, seit vielen Jahren eine gute
Autofahrerin. Es ist nicht schön, allein zu
sein u. die Einsamkeit fällt mir als Witwe
nicht leicht. Ich hoffe so sehr, dass ich
Ihnen schon bald eine liebev. Partnerin
sein kann. Einfach wieder zu zweit sein.
Kostenl. Anruf, Pd-Seniorenglück
Tel. 0800-7774050
Helena, 77 J., in Polen geboren u. lebe
seit sehr vielen Jahren hier. Ich bin
freundlich, ordentlich im Haushalt, ge-
nieße Spaziergänge in der Natur u. bin
umzugsbereit. Ich freue mich, einen lie-
ben Mann hier aus der Umgebung ken-
nenzulernen. PV Tel. 0162-7928872
Gudrun, 68, schlank, gutauss., liebe-
voll, ehrlich, Autofahrerin, kocht gern,
flexibel, tatkräftig, evtl. umzugsbereit,
wünscht sich ein neues "Wir-Gefühl".
PV WEL % (01 51) 21 49 62 68
Muntere Rentnerin, Mitte 80 (1,60/63)
sucht fitten Partner für Freizeit.
% (01 77) 1 54 25 33

Mein Personal Trainer ist hier.

Mein Job
gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Private Kleinanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
kleinanzeigen@wochenblaetter.de

Familienanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
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